del Convenio. 

Cuarta.- Forma de compensación. 

En compensación por los contenidos audiovisuales y otros productos conven-

cionales acordados entre las Partes y llevados a cabo a través de 7TV, el Promotor 

abonará a CBM el importe total de QUINCE MIL EUROS (15.000.-€) más IVA. 

Las Partes estipulan que el pago de dicho importe se lleve a cabo de acuerdo al 

siguiente calendario: 

- En fecha 30 de marzo de 2019 CBM facturará al Promotor la cantidad de MIL 

NOVECIENTOS EUROS (1.900.-€) más IVA. 

- En fecha 31 de mayo de 2019 CBM facturará al Promotor la cantidad de SIETE 

MIL EUROS (7.000.-€) más IVA. 

- En fecha 30 de junio de 2019 CBM facturará al Promotor la cantidad de SEIS 

MIL CIEN EUROS (6.100.-€) más IVA. 

CBM presentará las correspondientes facturas justificativas con todas las formali-

dades legales exigibles en las fechas de pago establecidas, en concepto de “Convenio 

de colaboración…”. El Promotor abonará a CBM los importes detallados anteriormente